

NHS Health Checks age 40-74years of age

The NHS Health Check is a health check-up every 5 years for adults in England aged 40 to 74 who do not already have a pre-existing condition such as diabetes High blood pressure etc. It's designed to spot early signs of stroke, kidney disease, heart disease, type 2 diabetes or dementia. As we get older, we have a higher risk of developing one of these conditions. An NHS Health Check helps find ways to lower this risk. If you would like to book an NHS Health check please contact reception via this website.

Annual Physical Health Check for those with severe mental health problems at your local practice

If you 18 years and over and have a diagnosis of severe mental health problems such as schizophrenia, bipolar disorder or psychosis then you may need to take extra care with your physical health. Having a health check means that any physical problems can be identified early and suitable interventions offered promptly.

We can help you with this by carrying out an annual health check, please book your appointment with our nurse when invited. It will comprise of a blood test and physical review. Your GP will then contact you afterwards to complete your review the results, medications and treatment plan.

Annual Health Check for those with a pre-existing medical condition

All those with a pre-existing medical conditions such as diabetes hypertension, heart disease, respiratory disease(asthma COPD), kidney disease, hypothyroidism & dementia will be called for an annual health check and medication review. Please help us by booking your appointment promptly once invited.

Arabic

تحقق من عمر 40-74 عامًا NHS Health

هو فحص طبي كل 5 سنوات للبالغين في إنجلترا الذين تتراوح أعمارهم بين 40 و 74 NHS Health Check فحص عامًا والذين ليس لديهم بالفعل حالة موجودة مسبقًا مثل مرض السكري ارتفاع ضغط الدم وما إلى ذلك. إنه مصمم لاكتشاف العلامات المبكرة للسكتة الدماغية وأمراض الكلى وأمراض القلب والسكري من النوع 2 أو الخرف. مع تقدمنا على إيجاد طرق NHS Health Check في السن ، يكون لدينا خطر أكبر لتطویر أحد هذه الشروط. يساعد فحص يرجى الاتصال بمكتب الاستقبال عبر هذا الموقع ، NHS Health لتقليل هذا الخطر. إذا كنت ترغب في حجز فحص

فحص الصحة البدنية السنوي لمن يعانون من مشاكل نفسية حادة في عيادتك المحلية

إذا كان عمرك 18 عامًا وأكثر وتم تشخيصك بمشكلات صحية عقلية خطيرة مثل الفصام أو الاضطراب ثنائي القطب أو الذهان ، فقد تحتاج إلى مزيد من العناية بصحتك الجسدية. إن إجراء فحص طبي يعني أنه يمكن تحديد أي مشاكل جسدية في وقت مبكر وتقديم التدخلات المناسبة على الفور.

يمكننا مساعدتك في ذلك من خلال إجراء فحص طبي سنوي ، يرجى حجز موعدك مع ممرضتنا عند دعوتك .سيتألف من فحص دم ومراجعة جسدية .سيتصل بك طبيبك بعد ذلك لإكمال مراجعة النتائج والأدوية وخطّة العلاج

فحص طبي سنوي لمن يعانون من حالة طبية موجودة مسبقاً

سيتم استدعاء جميع الأشخاص الذين يعانون من حالات طبية موجودة مسبقاً مثل ارتفاع ضغط الدم وأمراض القلب وأمراض الجهاز التنفسي (الربو ومرض الانسداد الرئوي المزمن) وأمراض الكلى وقصور الغدة الدرقية والخرف لإجراء فحص طبي سنوي ومراجعة الأدوية .الرجاء مساعدتنا عن طريق حجز موعدك على الفور بمجرد دعوتك

NHS Health tuhaqiq min eumar 40-74 eamana fahas NHS Health Check hu fahs tibiyun kl 5 sanawat liibalighin fi 'iinjiltira aldbyn tatarawah 'aamaruhum bayn 40 w 74 eamana waladhin lays ladayhim balfel halatan mawjudatan msbqana mithl marad alsukarii airtifae daght aldarn wama 'iilaa dhalik. 'iinah musamim liaiktishaf alealamat almubakirat liisuktat aldarnaghiat wa'amrad alkalaa wa'amrad alqalb walsukrii min alnawe 2 'aw alkharr. mae tuqadimuna fia alsin , yakun ladayna khatar 'akbar litatwir ahd hadhih alshuruti. yusaeid fahs NHS Health Check ealaa 'iijad turuq litaqlil hdha alkhatar. 'iidha kunt tarhab fi hajz fahs NHS Health , yrja alaitisal bimaktab alaistiqbal eabr hdha almawqie fahas alsihat albadaniat alsanawiu liman yueanun min mashakil nafsiat hadat fi eiadatik almahaliya 'iidha kan eumurik 18 eamana wa'akthar watama tashkhisuk bimushkilat sihiyat eaqliat khatirat mithl alfisam 'aw alaidtirab thunayiyu alqutb 'aw aldhihan , faqad tahtaj 'iilaa mazid min aleinayat bisihtik aljasdiati. 'iina 'iijra' fahs tibiyin yaeni 'anah yumkin tahdid 'ayi mashakil jasdiat fi waqt mubakir wataqdim altadakhulat almunasibat ealaa alfawr. yumkinuna musaeadatuk fi dhalik min khilal 'iijra' fahs tibiyin sanawiin , yrja hajz maweidak mae mumridatina eind daeutuk. sayata'alf min fahs dama wamurajaeat jasdiatin. sayatasil bik tabibuk baed dhik li'ikmal murajaeat alnatayij wal'adwiat wakhutat aleilaj fhs tibiyin sanawiun liman yueanun min halat tibiyat mawjudat msbqana sayatimu aistidea' jmye al'ashkhas aldbyn yueanun min halat tibiyat mawjudat msbqana mithl airtifae daght aldarn wa'amrad alqalb wa'amrad aljihaz altanfusii (alrabu wamard alainsidad alriyawii almuzmana) wa'amrad alkalaa waqusur alghudat aldarqiat walkharaf li'ijra' fahs tibiyin sanawiin wamurajaeat al'adwiati. alraja' musaeadatana ean tariq hajz maweidak ealaa alfawr bimajrid daeawtik

Punjabi

ਐਨਐਚਐਸ ਸਿਹਤ 40-74 ਸਾਲ ਦੀ ਉਮਰ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਦੀ ਹੈ

ਐਨਐਚਐਸ ਹੈਲਥ ਚੈਕ ਇੰਗਲੈਂਡ ਵਿਚ 40 ਤੋਂ 74 ਸਾਲ ਦੇ ਬਾਲਗਾਂ ਲਈ ਹਰ 5 ਸਾਲਾਂ ਵਿਚ ਇਕ ਸਿਹਤ ਜਾਂਚ ਹੈ ਜੋ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਲੀ ਸ਼ਰਤ ਨਹੀਂ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸ਼ੂਗਰ ਹਾਈ ਬਲੱਡ ਪ੍ਰੈਸ਼ਰ ਆਦਿ. ਇਸ ਨੂੰ ਸਟ੍ਰੋਕ, ਗੁਰਦੇ ਦੀ ਬਿਮਾਰੀ ਦੇ ਮੁ early ਲੇ ਲੱਛਣਾਂ ਦਾ ਪਤਾ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਬਣਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ. , ਦਿਲ ਦੀ ਬਿਮਾਰੀ, ਟਾਈਪ 2 ਸ਼ੂਗਰ ਜਾਂ ਦਿਮਾਗੀ ਕਮਜ਼ੋਰੀ. ਜਿਵੇਂ ਜਿਵੇਂ ਅਸੀਂ ਬੁੱ getੇ ਹੋ ਜਾਂਦੇ ਹਾਂ, ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਇਹਨਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਕਿਸੇ ਇੱਕ ਸ਼ਰਤ ਦੇ ਵਿਕਾਸ ਦਾ ਵਧੇਰੇ ਜੋਖਮ ਹੁੰਦਾ ਹੈ. ਇੱਕ ਐਨਐਚਐਸ ਸਿਹਤ ਜਾਂਚ ਇਸ ਜੋਖਮ ਨੂੰ ਘਟਾਉਣ ਦੇ ਤਰੀਕੇ ਲੱਭਣ ਵਿੱਚ ਸਹਾਇਤਾ ਕਰਦੀ ਹੈ. ਜੇ ਤੁਸੀਂ NHS ਹੈਲਥ ਚੈਕ ਬੁੱਕ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸ ਵੈਬਸਾਈਟ ਰਾਹੀਂ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ

ਤੁਹਾਡੇ ਸਥਾਨਕ ਅਭਿਆਸ ਸਮੇਂ ਗੰਭੀਰ ਮਾਨਸਿਕ ਸਿਹਤ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਵਾਲੇ ਲੋਕਾਂ ਲਈ ਸਲਾਨਾ ਸਰੀਰਕ ਸਿਹਤ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰੋ

ਜੇ ਤੁਸੀਂ 18 ਸਾਲ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਹੋ ਗਏ ਹੋ ਅਤੇ ਗੰਭੀਰ ਮਾਨਸਿਕ ਸਿਹਤ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸ਼ਾਈਜ਼ੋਫਰੀਨੀਆ, ਬਾਈਪੋਲਰ ਡਿਸਆਰਡਰ ਜਾਂ ਸਾਈਕੋਸਿਸ ਦਾ ਨਿਦਾਨ ਕੀਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਆਪਣੀ ਸਰੀਰਕ ਸਿਹਤ ਨਾਲ ਵਾਧੂ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੋ ਸਕਦੀ ਹੈ. ਸਿਹਤ ਜਾਂਚ ਕਰਵਾਉਣ ਦਾ ਅਰਥ ਇਹ ਹੈ ਕਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਰੀਰਕ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਦੀ ਪਛਾਣ ਤੁਰੰਤ ਅਤੇ andੁਕਵੀਂ ਦਖਲਅੰਦਾਜ਼ੀ ਨੂੰ ਤੁਰੰਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ.

ਅਸੀਂ ਸਲਾਨਾ ਸਿਹਤ ਜਾਂਚ ਕਰ ਕੇ ਇਸ ਵਿਚ ਤੁਹਾਡੀ ਮਦਦ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਜਦੋਂ ਸਾਡੀ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਸਾਡੀ ਨਰਸ ਕੋਲ ਆਪਣੀ ਮੁਲਾਕਾਤ ਬੁੱਕ ਕਰਵਾਓ. ਇਹ ਖੂਨ ਦੀ ਜਾਂਚ ਅਤੇ ਸਰੀਰਕ ਸਮੀਖਿਆ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮਲ ਕਰੇਗਾ. ਨਤੀਜਿਆਂ, ਦਵਾਈਆਂ ਅਤੇ ਇਲਾਜ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਲਈ ਤੁਹਾਡਾ ਜੀਪੀ ਫਿਰ ਤੁਹਾਡੇ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੇਗਾ

ਪੁਰਵ-ਮੌਜੂਦ ਡਾਕਟਰੀ ਸਥਿਤੀ ਵਾਲੇ ਲੋਕਾਂ ਲਈ ਸਲਾਨਾ ਸਿਹਤ ਜਾਂਚ

ਪੁਰਾਣੀਆਂ ਮੌਜੂਦਾ ਡਾਕਟਰੀ ਸਥਿਤੀਆਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸ਼ੂਗਰ ਹਾਈਪਰਟੈਨਸ਼ਨ, ਦਿਲ ਦੀ ਬਿਮਾਰੀ, ਸਾਹ ਦੀ ਬਿਮਾਰੀ (ਦਮਾ ਸੀਓਪੀਡੀ), ਗੁਰਦੇ ਦੀ ਬਿਮਾਰੀ, ਹਾਈਪੋਥਾਈਰੋਡਿਜ਼ਮ ਅਤੇ ਡਿਮੇਨਸ਼ੀਆ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਨਾ ਸਿਹਤ ਜਾਂਚ ਅਤੇ ਦਵਾਈ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਲਈ ਬੁਲਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ. ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਕ ਵਾਰ ਬੁਲਾਏ ਜਾਣ ਤੋਂ ਤੁਰੰਤ ਬਾਅਦ ਤੁਹਾਡੀ ਮੁਲਾਕਾਤ ਬੁੱਕ ਕਰਕੇ ਸਾਡੀ ਮਦਦ ਕਰੋ.

Aina'aica'aisa sihata 40-74 sāla dī umara dī jāñca karadī hai aina'aica'aisa hailatha caika igalaiñḍa vica 40 tōm 74 sāla dē bālagām laī hara 5 sālām vica ika sihata jāñca hai jō pahilām tōm pahilām vālī śarata nahīm hai jivēm ki sūgara hāī balaḍa praiśara ādi. Isa nū saṭrōka, guradē dī bimārī dē mu earlylē lachañām dā patā lagā'uṇa laī bañā'i'ā gi'ā hai. , Dila dī bimārī, ṭāīpa 2 sūgara jāñ dimāgī kamazōī. Jivēm jivēm asīm bu getē hō jāñdē hām, sādē kōla ihanām vicōm kisē ika śarata dē vikāsa dā vadhērē jōkhama hudā hai. Ika aina'aica'aisa sihata jāñca isa jōkhama nū ghaṭā'uṇa dē tarīkē labhaṇa vica sahā'itā karadī hai. Jē tusīm NHS hailatha caika buka karanā cāhudē hō tām kirapā karakē isa vaibasā'ṭa rāhīm risaipāsana nāla saparaka karō tuhādē sathānaka abhi'āsa samēm gabhīra mānasika sihata samasi'āvām vālē lōkām laī salānā sarīraka sihata dī jāñca karō jē tusīm 18 sāla jāñ isa tōm vadha hō ga'e hō atē gabhīra mānasika sihata samasi'āvām jivēm ki śā'izōpharīnī'ā, bā'īpōlara ḍisa'āraḍara jāñ sā'īkōsisa dā nidāna kītā hai tām tuhānū āpañī sarīraka sihata nāla vādhū dēkhabhāla karana dī lōṛa hō sakadī hai. Sihata jāñca karavā'uṇa dā aratha iha hai ki kisē vī sarīraka samasi'āvām dī pachāṇa turata atē andukavīm dakhala'adāzī nū turata kītī jā sakadī hai. Asīm salānā sihata jāñca kara kē isa vica tuhādī madada kara sakadē hām, kirapā karakē jadōm sādī mulākāta kītī jāñdī hai tām sādī narasa kōla āpañī mulākāta buka karavā'ō. Iha khūna dī jāñca atē sarīraka samīkhi'ā nū śāmala karēgā. Natījī'ām, davā'ī'ām atē ilāja dī yōjanā dī samīkhi'ā nū pūrā karana laī tuhādī jīpī phira tuhādē nāla saparaka karēgā pūrava-maujūda ḍākaṭarī sathitī vālē lōkām laī salānā sihata jāñca purāñī'ām maujūdā ḍākaṭarī sathitī'ām jivēm ki sūgara hāīparaṭainaśana, dila dī bimārī, sāha dī bimārī (damā sī'ōpīḍī), guradē dī bimārī, hāīpōthā'īrōḍizama atē ḍimēnaśī'ā vālē sārē lōkām nū salānā sihata jāñca atē davā'ī dī samīkhi'ā laī bulā'i'ā jāvēgā. Kirapā karakē ika vāra bulā'e jāṇa tōm turata bā'ada tuhādī mulākāta buka karakē sādī madada karō.

Urdu

صحت 40-74 سال کی عمر کی جانچ کرنا ہے NHS

این ایچ ایس ہیلتھ چیک انگریڈ میں 40 سے 74 سال کی عمر کے بالغوں کے لئے ہر 5 سال میں صحت سے متعلق معائنہ کیا جاتا ہے جن کی پہلے سے موجود حالت نہیں ہوتی ہے جیسے ذیابیطس ہائی بلڈ پریشر وغیرہ۔ یہ اسٹروک گردے کی بیماری کی ابتدائی علامات کے لئے ڈیزائن کیا گیا ہے۔ ، دل کی بیماری ، ٹائپ 2 ذیابیطس یا ڈیمینشیا۔ ، جیسے جیسے ہم عمر بڑھتے جا رہے ہیں ، ہمارے پاس ان حالات میں سے کسی ایک کی ترقی کا خطرہ زیادہ ہے۔ این ایچ ایس ہیلتھ چیک اس خطرے کو کم کرنے کے طریقے تلاش کرنے میں مدد کرتا ہے۔ اگر آپ این ایچ ایس ہیلتھ چیک بک کرنا چاہتے ہیں تو براہ کرم اس ویب سائٹ کے ذریعہ استقبالیہ سے رابطہ کریں اپنے مقامی مشق میں سالانہ جسمانی صحت کی شدید جانچ پڑتال کریں ، اگر آپ کی عمر 18 سال یا اس سے زیادہ ہے اور آپ کو ذہنی صحت کی شدید پریشانیوں جیسے شجورینیا ہائپولر ڈس آرڈر یا سائیکوسس کی تشخیص ہوتی ہے تو آپ کو اپنی جسمانی صحت کے ساتھ اضافی دیکھ بھال کرنے کی ضرورت پڑسکتی ہے۔ صحت سے متعلق جانچ پڑتال کا مطلب یہ ہے کہ کسی بھی جسمانی پریشانی کی نشاندہی کی جاسکتی ہے اور فوری طور پر پیش کی جانے والی مناسب مداخلت کی جائے۔

سالانہ صحت کی جانچ پڑتال کر کے ہم اس میں آپ کی مدد کر سکتے ہیں ، براہ کرم مدعو ہونے پر ہماری نرس کے ساتھ اپنی ملاقات بک کروائیں۔ اس میں خون کی جانچ اور جسمانی جائزہ شامل ہوگا۔ اس کے بعد آپ کا جائزہ نتائج ادویات اور علاج معالجے کی منصوبہ بندی مکمل کرنے کے لئے آپ کا جی پی آپ سے رابطہ کرے گا پہلے سے موجود طبی حالت کے حامل افراد کے لئے سالانہ ہیلتھ چیک کریں پہلے سے موجود طبی حالتوں جیسے ذیابیطس ہائی بلڈ پریشر ، دل کی بیماری ، سانس کی بیماری (دمہ سی او پی ڈی) ، گردوں کی بیماری ، ہائپوٹائیڈرویزم اور ٹیمینشیا والے تمام افراد کو سالانہ صحت کی جانچ اور دوائیوں کے جائزے کے لئے طلب کیا جائے گا۔ براہ کرم ایک بار مدعو ہونے کے بعد فوری طور پر آپ کی ملاقات کا بک کر کے ہماری مدد کریں۔